院总字[2017]72号

关于印发《安徽中澳科技职业学院专项维修管理暂行办法》的通知
各部门、系部：

《安徽中澳科技职业学院专项维修管理暂行办法》已经院长办公会通过，现印发给你们，请组织学习，遵照执行。

                           2017年7月12日

安徽中澳科技职业学院专项维修管理

暂行办法
为规范管理，提高效益，改进服务，使专项维修从立项、审批、施工、监督、验收、审计工作做到更便捷、有效、节约、透明，特制定本办法。

第一条 工程范围

1.建筑物内部整体维修改造工程。

2.教室课桌椅，公寓床及桌柜维修项目。

3.建筑外部墙体维修工程。

4.建筑物屋面防水工程。

5.供水、排水、供电、用电系统，空调等维修工程。

6.道路、围墙、景点等公共设施项目。

7.其它超过5万元以上的维修项目及由院领导批准的临时性专项维修项目。

第二条 工程立项

1.总务处于每年年初根据学院事业发展情况、物业资产状况以及各教学、科研部门提出的维修改造报告制定年度维修改造计划，报学院行政例会批准后列入本年度专项维修计划。

2.学院设置小额维修经费，5万以下的零星维修项目，由总务处按程序规定支配使用。

3.未列入学院年度专项维修计划，但因特殊情况必须安排的维修、抢修项目：5万元以下的由总务处讨论后报分管院长审批，在小额维修经费中列支；5万元以上的报学院基建、修缮工作领导小组审批。

4.50万元以上(含50万元)的维修项目需经院党委会审批后实施。

第三条 工程招标

1.凡工程造价在5万元以上（含5万元）的专项维修或装修项目，均需通过学院组织公开招标，择优确定承建队伍。如遇情况紧急的专项维修项目超出5万元时，可视情况严重程度由学院基建、修缮工作领导小组讨论决定是否进行公开招标。

2.招标工作由资产管理办公室组织实施。由总务处负责工程前期准备工作、图纸答疑等事宜，监察审计室负责监督。

3.凡参加院内专项维修工程项目投标的单位，不论原施工企业资质等级如何，一律参照合肥市公共资源中心实行的中位值中标法选定中标单位。

第四条 工程管理

1.总务处作为甲方，代表学院负责与专项维修施工单位签订项目合同，并配合监察审计室对项目全过程进行跟踪审计。

2.总务处负责对基建、维修项目进行现场监督，并请使用部门派人参与施工过程管理。

3.对通过公开招标的基建维修项目须聘请监理人员承担施工监理。

4.项目完工后必须进行竣工验收，并报审计单位对项目进行审计。

（1）凡单项维修5万元以上的工程项目由总务处组织使用部门、监察审计部门、资产管理办公室、财务处、监理人员及专家共同进行检査验收，验收合格后报专业审计单位待项目进行审计。

（2）5万元以下的维修工程由总务处负责组织验收，报造价咨询单位审计。

5.项目款严格按审计后的金额进行支付。

第五条 附则

本暂行办法从公布之日起实施。

主题词：专项维修  管理办法  通知
安徽中澳科技职业学院办公室              2017年7月12日印发